河 海 大 学 部 门 文 件
河海人事〔2010〕6号
关于机关党委调整岗位聘用工作组的批复
机关党委：

    你们报送的关于调整岗位聘用工作组的函已收到，经研究审核并报学校聘用委员会同意，现批复如下：
一、职责
在河海大学聘用委员会领导下，处理机关各单位和江宁校区管委会岗位聘用中的有关事宜。
二、人员组成
组  长：蔡丽萍

成  员：(按姓氏笔画排序)

万国彤  阮怀宁  任立良  任旭华  陆国宾

娄  健  赵  坚  郑金海  张  勤  周语明

金  华  雷贵荣  胡忠华  高德华  姚纬明

郭继超  董增川  蒋来娣  韩绪军  缪子梅

秘  书：张京华

                            二〇一〇年三月二十六日